報 道 資 料

函 経 雇

令和６年(2024 年)３月 28 日

 報道機関各位

  函館市経済部雇用労政課長

   令和５年度労務状況調査結果報告書に係る報道について（依頼）

 このことについて，令和５年度労務状況調査結果報告書を作成し，

函館市ホームページにおいて公表いたしましたので，報道方よろしく

お願い申し上げます。

【参考】 函館市 ホームページ

URL：https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2023072600075/

取材先：雇用労政課長 山村

電 話：２１－３３３８

https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2023072600075/